

CCG/AIG20009357/Ads3

**ADVANCE AUTO GARAGE**

10 KAKI BUKIT ROAD 2 #01-21 FIRST EAST CENTRE  
SINGAPORE 417868  
TEL: 90079247

|                                 |                         |                   |             |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------|-------------|
| TO                              | : AIG                   | DATE              | : 1/9/2020  |
| ATTENTION                       | : MOTOR INSURANCE CLAIM | JOB TYPE          | : T/P CLAIM |
| ESTIMATE REPORT                 | :                       |                   |             |
| <b>VEHICLE DETAILS</b>          |                         |                   |             |
| VEHICLE NO                      | : SMS6817S              |                   |             |
| VEHICLE MODEL                   | : TOYOTA HARRIER        |                   | Jia Le.     |
| CHASSIS NO                      | : ZSU600089292          |                   |             |
| ACCIDENT DETAILS                | DATE                    | :                 |             |
|                                 | TIME                    | :                 |             |
| THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT | :                       | XAIVER / 90079247 |             |

**CLAIM DETAILS: PARTS**

|    | ITEMS                                         | QTY | UNIT PRICE  | TOTAL       |
|----|-----------------------------------------------|-----|-------------|-------------|
| 1  | FRONT BUMPER <i>Detached</i>                  | 1   | \$ 1,450.40 | \$ 1,450.40 |
| 2  | FRONT BUMPER SIDE HOLDER <i>RH New</i>        | 2   | \$ 98.10    | \$ 196.20   |
| 3  | FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Best</i>        | 1   | \$ 490.60   | \$ 490.60   |
| 4  | FRONT BUMPER SPONGE <i>Cracked</i>            | 1   | \$ 172.00   | \$ 172.00   |
| 5  | FRONT BUMPER FOG LAMP RH <i>Cracked</i>       | 1   | \$ 359.10   | \$ 359.10   |
| 6  | FRONT BUMPER FOG LAMP COVER RH <i>Not new</i> | 1   | \$ 110.10   | \$ 110.10   |
| 7  | FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Detached</i>     | 1   | \$ 365.00   | \$ 365.00   |
| 8  | FRONT BUMPER TOW COVER <i>Missing</i>         | 1   | \$ 38.10    | \$ 38.10    |
| 9  | FRONT BUMPER LOWER DIFFUSER <i>Detached</i>   | 1   | \$ 378.10   | \$ 378.10   |
| 10 | HEADLAMP RH <i>Cracked</i>                    | 1   | \$ 3,530.10 | \$ 3,530.10 |
| 11 | HEADLAMP LOWER PANEL <i>Best</i>              | 1   | \$ 198.50   | \$ 198.50   |
| 12 | HEADLAMP LOWER PANEL SPONGE <i>Cracked</i>    | 1   | \$ 112.20   | \$ 112.20   |
| 13 | FRONT GRILLE <i>Not new</i>                   | 1   | \$ 536.10   | \$ 536.10   |
| 14 | FRONT FENDER RH <i>Buckled</i>                | 1   | \$ 1,090.50 | \$ 1,090.50 |
| 15 | FRONT FENDER BRACKET RH <i>Best</i>           | 1   | \$ 65.40    | \$ 65.40    |
| 16 | FRONT FENDER INNER SHIELD RH <i>Not new</i>   | 1   | \$ 335.90   | \$ 335.90   |
| 17 | WIPER WASHER TANK <i>Detached</i>             | 1   | \$ 155.00   | \$ 155.00   |
| 18 | FRONT WHEEL RIM RH <i>2</i>                   | 1   | \$ 2,157.00 | \$ 2,157.00 |
| 19 | FRONT LOWER ARM RH <i>Not</i>                 | 1   | \$ 435.10   | \$ 435.10   |
| 20 | FRONT KNUCKLE ARM RH <i>New</i>               | 1   | \$ 577.40   | \$ 577.40   |
| 21 | FRONT SHOCK ABSORBER RH                       | 1   | \$ 591.60   | \$ 591.60   |
| 22 | FRONT WHEEL HUB C/W BEARING RH <i>Not new</i> | 1   | \$ 306.10   | \$ 306.10   |

TOTAL PRICE: \$ 13,650.50  
LESS 25% \$ 3,412.62  
SUB TOTAL PRICE: \$ 10,237.88

8201.60

6151.20

**SPECIAL NETT ITEMS**

|         | ITEMS                                          | QTY   | UNIT PRICE | TOTAL     |
|---------|------------------------------------------------|-------|------------|-----------|
| 1       | FRONT BUMPER CLIPS <i>new</i>                  | 1 SET | \$ 50.00   | \$ 50.00  |
| 2       | FRONT GRILLE CLIPS <i>not new</i>              | 1 SET | \$ 30.00   | \$ 30.00  |
| 3       | FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS <i>not new</i> | 1 SET | \$ 30.00   | \$ 30.00  |
| 4       | FRONT TYRE RH <i>Not new</i>                   | 1     | \$ 235.00  | \$ 350.00 |
| TOTAL : |                                                |       |            | \$ 460.00 |

30

**LABOUR**

|        | JOB                                   | PRICE       | ADJUSTED COST | APPROVED |
|--------|---------------------------------------|-------------|---------------|----------|
| 1      | PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS | \$ 1,000.00 | 600           |          |
| 2      | SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA       | \$ 800.00   | 500           |          |
| 3      | WIRING CHECK                          | \$ 50.00    | 30            |          |
| 4      | TUFF COAT                             | \$ 150.00   | 30            |          |
| 5      | TO PERFORM DIAGNOSTIC TEST            | \$ 150.00   | 80            |          |
| 6      | TO REMOVE FRONT UNDERCARRIAGE         | \$ 350.00   | X             |          |
| 7      | TO PERFORM WHEEL ALIGNMENT TEST       | \$ 150.00   | X             |          |
| 8      | TOWING FEES (KING ROLLER)             | \$ 60.00    | X             |          |
| TOTAL: |                                       | \$ 2,710.00 |               |          |

1240

**ESTIMATE REPORT**

TOTAL PARTS COST: \$ 10,697.88

TOTAL LABOUR COST: \$ 2,710.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 13,407.88

**APPROVED DETAILS**

SURVEYOR:

CONTACT:

FAX:

PART BY PART / LUMP SUM:

NO. OF DAYS:

total: 7421.20

4/3: 5.9K.

0.5 Days.

5.9K.

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_